
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Stadtallendorf 7 7:0 47:16 96:41 723:479
2 TV Haigerseelbach 7 5:2 38:25 90:57 774:633
3 TC Bischoffen 7 4:3 35:28 79:63 675:635
4 TC Dautphetal 7 4:3 33:30 71:70 657:683
5 TTC Herbornseelbach 7 4:3 29:34 69:85 701:786
6 TV Europabad Marb. 7 3:4 23:40 55:87 620:727
7 Oranien Frohnhausen 7 1:6 23:40 59:84 620:711
8 TC Eschenburg 7 0:7 24:39 57:89 649:765

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Stadtallendorf

TV Haigerseelbach
TTC Herbornseelbach
TC Dautphetal

7:2
7:2

Mi. 12.05.2004 14:30
14:30

Oranien Frohnhausen
TC Bischoffen

TC Eschenburg
TV Europabad Marb.

6:3
6:3

Sa. 15.05.2004 TC Dautphetal
TC Eschenburg
TTC Herbornseelbach
TV Europabad Marb.

TC Bischoffen
TV Haigerseelbach
Oranien Frohnhausen
TC Stadtallendorf

2:7
4:5
5:4
0:9

Sa. 22.05.2004 Oranien Frohnhausen
TV Haigerseelbach
TC Bischoffen
TC Dautphetal

TC Stadtallendorf
TTC Herbornseelbach
TC Eschenburg
TV Europabad Marb.

1:8
4:5
7:2
8:1

Sa. 05.06.2004 TC Eschenburg
TTC Herbornseelbach
TC Stadtallendorf
TV Europabad Marb.

TC Dautphetal
TC Bischoffen
TV Haigerseelbach
Oranien Frohnhausen

3:6
5:4
5:4
5:4

Sa. 19.06.2004 TC Dautphetal
TV Haigerseelbach
TC Bischoffen
TC Eschenburg

TTC Herbornseelbach
Oranien Frohnhausen
TC Stadtallendorf
TV Europabad Marb.

5:4
7:2
2:7
4:5

Sa. 26.06.2004 TTC Herbornseelbach
TC Stadtallendorf
Oranien Frohnhausen
TV Europabad Marb.

TC Eschenburg
TC Dautphetal
TC Bischoffen
TV Haigerseelbach

5:4
6:3
4:5
3:6

Sa. 03.07.2004 TC Dautphetal
TC Eschenburg
TC Bischoffen
TTC Herbornseelbach

Oranien Frohnhausen
TC Stadtallendorf
TV Haigerseelbach
TV Europabad Marb.

7:2
4:5
4:5
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 23:31 | Seite 1


