

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 60 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Stadtallendorf	7	7:0	47:16	96:41	723:479
2	TV Haigerseelbach	7	5:2	38:25	90:57	774:633
3	TC Bischoffen	7	4:3	35:28	79:63	675:635
4	TC Dautphetal	7	4:3	33:30	71:70	657:683
▼ 5	TTC Herbornseelbach	7	4:3	29:34	69:85	701:786
▼ 6	TV Europabad Marb.	7	3:4	23:40	55:87	620:727
▼ 7	Oranien Frohnhausen	7	1:6	23:40	59:84	620:711
▼ 8	TC Eschenburg	7	0:7	24:39	57:89	649:765

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Stadtallendorf	TTC Herbornseelbach	7:2
	TV Haigerseelbach	TC Dautphetal	7:2
Mi. 12.05.2004	Oranien Frohnhausen	TC Eschenburg	6:3
14:30	TC Bischoffen	TV Europabad Marb.	6:3
Sa. 15.05.2004	TC Dautphetal	TC Bischoffen	2:7
	TC Eschenburg	TV Haigerseelbach	4:5
	TTC Herbornseelbach	Oranien Frohnhausen	5:4
	TV Europabad Marb.	TC Stadtallendorf	0:9
Sa. 22.05.2004	Oranien Frohnhausen	TC Stadtallendorf	1:8
	TV Haigerseelbach	TTC Herbornseelbach	4:5
	TC Bischoffen	TC Eschenburg	7:2
	TC Dautphetal	TV Europabad Marb.	8:1
Sa. 05.06.2004	TC Eschenburg	TC Dautphetal	3:6
	TTC Herbornseelbach	TC Bischoffen	5:4
	TC Stadtallendorf	TV Haigerseelbach	5:4
	TV Europabad Marb.	Oranien Frohnhausen	5:4
Sa. 19.06.2004	TC Dautphetal	TTC Herbornseelbach	5:4
	TV Haigerseelbach	Oranien Frohnhausen	7:2
	TC Bischoffen	TC Stadtallendorf	2:7
	TC Eschenburg	TV Europabad Marb.	4:5
Sa. 26.06.2004	TTC Herbornseelbach	TC Eschenburg	5:4
	TC Stadtallendorf	TC Dautphetal	6:3
	Oranien Frohnhausen	TC Bischoffen	4:5
	TV Europabad Marb.	TV Haigerseelbach	3:6
Sa. 03.07.2004	TC Dautphetal	Oranien Frohnhausen	7:2
	TC Eschenburg	TC Stadtallendorf	4:5
	TC Bischoffen	TV Haigerseelbach	4:5
	TTC Herbornseelbach	TV Europabad Marb.	3:6